

**SPRAWOZDANIE**  
**z działalności międzysesyjnej**  
**Burmistrza Miasta i Gminy Drobin**  
**za okres od dnia 30 grudnia 2020 r. do dnia 21 stycznia 2021 r.**

**REFERAT OŚWIATY**

Sprawy realizowane przez Referat Oświaty w okresie międzysesyjnym:

1. Złożony został do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oświadczenia o przyjęciu dotacji w kwocie 24 960,- zł w związku z zakwalifikowaniem Miasta i Gminy Drobin do dofinansowania funkcjonowania miejsc w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2021.
2. Przeprowadzona została weryfikacja danych zgromadzonych w Systemie Informacji Oświatowej do naliczenia kwoty dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2021 rok.
3. Przekazane zostały do Kuratorium Oświaty w Warszawie rozliczenia za 2020 rok:
  - środków finansowych na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników,
  - dotacji podręcznikowej,
  - dotacji przeznaczonej na pomoc materialną o charakterze socjalnym;
  - środków finansowych z realizacji programu rządowego w formie dofinansowania dzieciom niepełnosprawnym zakupu podręczników.
4. Przyznane zostały dodatki motywacyjne dyrektorom gminnych jednostek oświatowych.
5. Przeprowadzona została analiza struktury zatrudnienia i wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.
6. Wykonywane były comiesięczne czynności dotyczące realizacji płac, składek ZUS oraz podatków pracowników jednostek organizacyjnych.

## **REFERAT INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ**

### W dziale odpady komunalne:

1. Ilość osób zadeklarowanych w systemie na dzień 18.01.2021 wynosiła **6.524** w tym:
  - zamieszkałych na terenie miasta – 2.330 osób
  - zamieszkałych na terenach wiosek - 4.194 osób
2. Stan środków finansowych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 96.563,42 zł.
3. Dzwoniono do osób które nie opłaciły zaległości za gospodarowanie odpadami komunalnymi, pomimo prowadzonego postępowania.
4. W zakresie decyzji środowiskowych:

Wszczęto postępowanie administracyjne w dniu 21.12.2020 r. na wniosek Inwestora Olewnik Sp. z o. o., w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na **budowie fermy zarodowej trzody chlewnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na terenie dz. nr ew. 17 obręb PGR Nagórki Dobrskie gm. Drobin.**

Wszczęto postępowanie administracyjne w dniu 21.12.2020 r. na wniosek Inwestora Olewnik Sp. z o. o., w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na **budowie 10 budynków inwentarskich do chowu tuczników o liczbie stanowisk 1800 szt. w każdym wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na terenie dz. nr ew. 102/2 w m. Kuchary Kryskich gm. Drobin.**

Wezwano Inwestora Olewnik Sp. z o.o., do uzupełnienia dokumentacji w związku z wszczęciem postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na **budowie fermy zarodowej trzody chlewnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na terenie dz. nr ew. 19/1 w m. Niemczewo gm. Drobin.**

- uzupełniono dokumentację w dniu 14.01.2021

W dniu 14.01.2021 r. złożony został wniosek o wznowienie zawieszonoego postępowania administracyjnego dla planowanych przedsięwzięć:

- budowa fermy zarodowej trzody chlewnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w m. Psary, gm. Drobin, na dz. o nr ew. 80,
- budowa fermy zarodowej trzody chlewnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w m. Krajkowo, gm. Drobin, dz. nr ew. 49/9, 49/2, 49/10.

Powyższe postępowania były zawieszono w związku z wezwaniem do uzupełnienia raportów ooś przez Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie.

- ❖ Na mocy Zarządzenie Nr 46/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 08 czerwca 2020 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 05 sierpnia 2020 roku z dniem 8 stycznia po przeprowadzeniu Powszechnego Spisu Rolnego nastąpiło zakończenia działalności Gminnego Biura Spisowego i jego rozwiązanie.
- ❖ W ramach realizacji założeń „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Drobin na rok 2020” stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/184/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020, poz. 4726) na koniec 2020 roku stan zwierząt w schronisku w Pawłowie na dzień 31.12.2020 roku – 8.
- ❖ Został przygotowany projekt uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie dopłaty do cen na dostawę wody i odbiór ścieków ze zbiorczych urządzeń wodociągowo kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Drobin na rzecz REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o.

#### **- gospodarka nieruchomościami**

1. W dniu 30 grudnia 2020 roku podpisałem *Aneks do umowy dzierżawy z dnia 18.05.2000 r.* z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej SAN-MED s.c. w Drobinie na wydzierżawienie na okres jednego roku **tj. od dn. 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r.** nieruchomości zabudowanej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 520 położonej w Drobinie,

obręb geodezyjny 0014 Drobin, o powierzchni 0,4412 ha, będącej własnością Miasta i Gminy Drobin, oraz nieruchomości lokalowej stanowiącej lokal użytkowy, zlokalizowany w budynku usytuowanym na działce o numerze ewidencyjnym 40/1, położonej w Łęgu Probostwie, obręb 0024 Łęg Probostwo, będący własnością Miasta i Gminy Drobin (tzw. Punkt Lekarski w Łęgu Probostwie).

2. W dniu 30 grudnia 2020 roku podpisałem *Aneks do umowy dzierżawy*

*z dnia 01.01.2011 r. z REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o., ul. Tupadzka 7, 09-210 Drobin na wydzierżawienie na okres 10 lat tj. od dn. 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2030 r. infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Drobin.*

### **REFERAT PLANOWANIA INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

W dniu 31.12.2020 r. złożone zostało sprawozdanie końcowe z wykonania zadania realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020”. W ramach zadania wykonano remont sali gimnastycznej w Łęgu Probostwie. Wymieniono podłogę na wykładzinę PCV, wykonano remont ścian, pomalowano ściany i sufit, wymieniono drzwi wejściowe: zewnętrzne i wewnętrzne, wykonano malowanie linii boisk do siatkówki, koszykówki oraz piłki ręcznej, naprawiono dach i wykonano obróbki blacharskie w miejscu przejścia przez nie mocowania instalacji odgromowej wraz dokonaniem naprawy c.o. Całkowita wartość zadania 223.977,77 zł, z czego otrzymano środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 90.000 zł, środki własne Beneficjenta 133.977,77 zł.

W dniu 5 stycznia 2021 r. złożone zostało do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych sprawozdanie z zachowania trwałości – za okres 2020 r. w ramach projektu pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w Mieście i Gminie Drobin. W ramach Osi Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną Działania 4.2 Efektywność energetyczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

W dniu 5 stycznia 2021 r. wysłano do Związku Gmin Regionu Płockiego Sprawozdanie w zakresie monitorowania trwałości projektu oraz obszarów szczególnego ryzyka projektu pn. Modernizacja i przebudowa dróg w gminach regionu płockiego szansą ich dynamicznego rozwoju w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013. Priorytet III Regionalny system transportowy Działanie 3.1 Infrastruktura drogowa jest to ostatnie sprawozdanie kończące trwałość projektu.

W dniu 5 stycznia 2021 r. złożone zostało do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych sprawozdanie w zakresie monitorowania trwałości projektu oraz obszarów szczególnego ryzyka projektu pn. Podniesienie jakości kształcenia poprzez przebudowę i budowę placówek oświatowych w gminie Drobin Priorytet VII Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego Działanie 7.2 Infrastruktura służąca edukacji. Okres sprawozdawczy 2020 r.

W dniu 8 stycznia 2021 r. złożone zostało sprawozdanie z realizacji zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych dla zadania Przebudowa ulicy Gospodarskiej w Drobinie. W ramach zadania wykonano przebudowę ulicy Gospodarskiej o dł. 284 metry polegającą na ułożeniu dywanika asfaltowego o szer. 5,0m: warstwa ścieralna 4 cm na podbudowie zasadniczej z kruszywa łamanego 20 cm + warstwa wzmocnienia podłoża – kruszywo stabilizowane cementem gr. 2x15cm. Konstrukcja nawierzchni na chodnikach i paskach: kostka betonowa gr. 8cm na podsypce betonowo - piaskowej 3cm + podbudowa zasadnicza z kruszywa 2x15cm. Konstrukcja nawierzchni na zjazdach indywidualnych: kostka betonowa czerwona 8cm, podsypka cementowa piaskowa 3cm na podbudowie zasadniczej z kruszywa łamanego 20cm + 15cm. Zjazdy publiczne z kostki betonowej czerwonej 8 cm, podsypka cementowo-piaskowa 3cm na podbudowie zasadniczej z kruszywa łamanego 20cm + 2x5cm. Odwodnienie: kanalizacja deszczowa na odcinku o dł. 440m. Kanalizacja deszczowa objęła odcinek ulicy Gospodarskiej oraz korektor główny fi. 315. Do oczyszczania ścieków deszczowych zaprojektowano wysokosprawny separator koalescencyjny. Przebudowano skrzyżowanie z drogą krajową nr 60 Łęczycza-Ostrów Mazowiecka. Konstrukcja nawierzchni na jezdni: warstwa ścieralna 4cm.

Na danym odcinku wykonano węzeł wodociągowy wraz z przebudową sieci wodociągowej (przebudowa sieci wraz z węzłem wynikała z konieczności usunięcia kolizji z projektowaną ul. Gospodarską w Drobinie, niezakłada się budowy nowej sieci wodociągowej). Została również przebudowana i zabezpieczona istniejąca sieć telekomunikacyjna kolidująca z przebudowaną drogą Gospodarskiej. Całkowita wartość zadania 1.508.697,40 zł, koszty kwalifikowane 1.370.938,27 zł, dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych (50%) tj. 685.469,00 zł. W dniu 12 stycznia 2021 r. złożone zostało rozliczenie końcowe w ramach umowy dotacji „Strategia Elektromobilności Miasta i Gminy Drobin” w ramach programu priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia Rozwoju elektromobilności Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach przedsięwzięcia Miasto i Gmina Drobin na etapie opracowania dokumentu Strategii Rozwoju elektromobilności na terenie Miasta i Gminy Drobin przeprowadziła następujące działania: plakaty informacyjne A4 kolorowe informujące o realizacji projektu; konsultacje społeczne przeprowadzone w formie anonimowych kwestionariuszy ankietowych. Na stronie internetowej Gminy oraz w formie plakatu w budynku Gminy i innych miejscach opublikowano ogłoszenie informujące o rozpoczęciu prac nad przedmiotowym dokumentem. Ankiety zostały udostępnione w wersji on-line na stronie internetowej Gminy i wersji papierowej do wyrażenia opinii w podziale na dorosłych dzieci i młodzież; - na podstawie przeprowadzonych konsultacji powstał dokument Strategii Rozwoju Elektromobilności; - opracowanie artykułu prasowego - jako działanie informacyjno promocyjne zamieszczony na stronie internetowej Miasta i Gminy Drobin. Kwota dofinansowania stanowi do 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia w kwocie - 49.000,00 zł.

W dniu 14 stycznia 2021 r. złożono do Oddziału Terytorialnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie 3 wnioski dla gmin pegeerowskich z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na sfinansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych, w których funkcjonały zlokalizowane PGR-y celem zatwierdzenia i zaopiniowania poniżej wymienionych wniosków:

- Budowa nowoczesnej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w miejscowości Psary. Obecna oczyszczalnia jest przestarzała technologicznie i niewydolna, zatem projektuje się budowę nowej oczyszczalni ścieków w formule „zaprojektuj i wybuduj. Obiekt zostanie utwardzony, ogrodzony i oświetlony

lampami LED. Planowane do realizacji przedsięwzięcie ma na celu uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Drobin. Kwota wnioskowanych środków - 500.000,00 zł. 100% udziału wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wartości planowanej inwestycji. Planowa realizacja - 2021 r.

- Przebudowa oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w miejscowości Krajkowo. Obecna oczyszczalnia wymaga przeprowadzenia gruntownej wymiany przestarzałych i niewydolnych urządzeń na nowoczesne. Projektuje się przebudowę oczyszczalni ścieków w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Obiekt zostanie utwardzony, ogrodzony, oświetlony lampami LED oraz zostanie zastosowany monitoring techniczny i wizyjny. Planowane do realizacji przedsięwzięcie ma na celu uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Drobin. Kwota wnioskowanych środków – 500 tys. zł – 100 % udziału wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wartości planowanej inwestycji. Planowana realizacja - 2021 r.

- Przebudowa drogi w miejscowości Krajkowo dł. 569 m. Projektuje się wykonanie drogi o szer. 5m z obustronnymi poboczami po 1m na podbudowie z kruszywa łamanego 15cm, nawierzchnia bitumiczna z mieszanki mineralno-asfaltowej (gr. 7 cm + 5cm), zjazdy z kostki brukowej betonowej. Projekt jest kontynuacją realizowaną w latach ubiegłych, gdzie wykonano dwa etapy. Inwestycja wpłynie na bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego. Poprawi spójność regionu i wpłynie na podniesienie poziomu rozwoju społeczno-gospodarczego. Kwota wnioskowanych środków - 1.320.000,00 zł 100% udziału wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wartości planowanej inwestycji. Planowana realizacja - 2022 r.

W dniu 5 stycznia 2021 r. podpisana została umowa z p. Anną Grzelak – Cylińską reprezentującą firmę AGC-PROJEKT Anna Grzelak – Cylińska, 09-400 Płock, ul. Gałczyńskiego 3/11 na wykonywanie projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celów publicznych oraz projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy dla wniosków złożonych w Urzędzie Miasta i Gminy Drobin. Wynagrodzenie za sporządzenie jednego projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego lub jednego projektu decyzji o ustaleniu warunków zabudowy wynosi brutto 295,20 zł.

W dniu 5 stycznia 2021 r. zawarto umowę z firmą: ŻWIR-POL Halina Kaniecka, Wilczogóra 2, 09-200 Sierpc, na wykonanie zadania „Dostawa żwiru do remontu dróg na obszarze gminy Drobin wraz z rozładunkiem w miejsca wskazane przez Zamawiającego w 2021 r.”

Wartość umowy na kwotę brutto 70 725,00 zł.

### **ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE**

Obecnie toczy się 6 postępowań w sprawie decyzji o warunkach zabudowy i 1 postępowanie w sprawie decyzji celu publicznego. Od początku roku wydano 11 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w planie zagospodarowania przestrzennego oraz 1 opinię urbanistyczną.

W dniu **30.12.2020 r.** została podpisana umowa na **zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dotyczących zadania: „Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Drobin”.**

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020; **Działanie M07** Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich; **Poddziałanie 7.4:** Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury; **Typ operacji: 7.4.2.** "Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów"

Termin wykonania umowy:

1. **Termin rozpoczęcia** wykonywania przedmiotu umowy rozpoczyna się **z dniem podpisania umowy.**
2. **Termin wykonania** przedmiotu umowy ustala się **na dzień 29 października 2021 r.** Wykonawca umowy: Firma **BIOŚ Sp. z o.o., ul. Lokalna 31, 09-410 Płock.** Wartość umowy brutto **1.489.000,00 zł.**

W dniu **04.01.2021 r.** została podpisana umowa na „**Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Drobin w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021 r.**



Wykonawca umowy: **Spółka Inwestycyjno-Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Drobinie**, z siedzibą w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin

Termin wykonania umowy:

1. **Termin rozpoczęcia** realizacji zamówienia: **od dnia 01 stycznia 2021 r.**
2. **Termin zakończenia** realizacji zamówienia: **do dn. 31 grudnia 2021 r.**

Wartość umowy brutto **1.684.986,33 zł.**

W dniu **11.01.2021 r.** o godz. 10<sup>30</sup> odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: "**Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 2 instalacji kotłów na biomasę, 2 instalacji kotłów na gaz płynny oraz montaż 1 mikroinstalacji fotowoltaicznej w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Drobin”.**

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 **Oś Priorytetowa IV** Przejście na gospodarkę niskoemisyjną **Działanie 4.3** Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza **Poddziałanie 4.3.1** Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej. Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: **87.194,01 zł brutto**. W terminie złożona została jedna oferta:

Lp.	Nazwa Wykonawcy	Oferowana cena brutto	Doświadczenie personelu kluczowego - kierownika budowy skierowanego przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego	Czas reakcji na zgłoszenie awarii na wezwanie
	BIOŚ Sp. z o.o. Ul. Lokalna 31, 09-410 Plock	125.144,00 zł	1	do 6-24 godzin

### **Uzasadnienie faktyczne:**

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający – stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp – bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, tj. **87.194,01zł** (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote jeden grosz).

Do upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu wpłynęła 1 oferta na kwotę brutto: 125.144,00 zł.

Cena oferty znacznie przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Po analizie możliwości finansowych miasta i gminy, Zamawiający ustalił, iż nie jest możliwe w chwili obecnej zwiększenie kwoty pierwotnie zaplanowanej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do wysokości oferty z najniższą ceną.

W związku z powyższym Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **„Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 2 instalacji kotłów na biomase, 2 instalacji kotłów na gaz płynny oraz montaż 1 mikroinstalacji fotowoltaicznej w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Drobin”**

#### **Uzasadnienie prawne:**

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. ).

W dniu **14.01.2021 r.** została podpisana umowa na **dostawę kruszywa na drogi gminne w 2021 r. w ramach funduszu sołeckiego wraz z jego transportem i wyładunkiem.** Umowa przewiduje zakup kruszywa kamiennego łamanego w ilości ok. 5000 ton frakcji 0-31,5 mm w ramach prac utrzymaniowych dróg.

Wykonawca umowy: Firma **ŻWIR-POL Halina Kaniecka** mająca siedzibę **Wilczogóra 2, 09-200 Sierpc.**

Termin wykonania umowy:

1. **Termin rozpoczęcia** dostawy objętej umową: **od dnia 01 lutego 2021 r.**
2. **Termin zakończenia** dostawy objętej umową: **do dnia 10 grudnia 2021r.**

3. Zamawiający zastrzega, aby Wykonawca 80% przedmiotu zamówienia wykonał **do dnia 30 lipca 2021 r.**

Wartość umowy brutto: **362.850,00 zł.**

Cena jednostkowa brutto za 1 tonę kruszywa, na dzień sporządzenia umowy wynosi **72,57 zł.**

W dniu **18.01.2021 r.** o godz. 10<sup>30</sup> odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: "**Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej**". Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 **Oś Priorytetowa IV** Przejście na gospodarkę niskoemisyjną **Działanie 4.3** Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza **Poddziałanie 4.3.1** Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej. Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części:

**Część 1 - Zaprojektowanie i wymiana kotłów w budynkach użyteczności publiczne Przedszkole w Drobinie**

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: wynosi: **181.355,27 zł brutto** (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych dwadzieścia siedem groszy ).

W terminie złożono następujące oferty:

Lp.	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto w PLN	Termin wykonania	Okres gwarancji w miesiącach	Warunki płatności
1.	BIOŚ Sp. z o.o. Ul. Lokalna 31, 09-410 Płock	210.000,00 zł	30.08.2021 r.	60	zgodnie z SIWZ

**Część 2 - Zaprojektowanie i wymiana kotłów w budynkach użyteczności publicznej oraz montaż instalacji fotowoltaicznej - Zespół Szkół w Drobinie**

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: wynosi: **809.756,80 zł brutto** ( słownie: osiemset dziewięć

tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych osiemdziesiąt groszy ).

W terminie złożono następujące oferty:

Lp.	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto w PLN	Termin wykonania	Okres gwarancji w miesiącach	Warunki płatności
1.	BIOŚ Sp. z o.o. Ul. Lokalna 31, 09-410 Płock	730.000,00 zł	30.08.2021 r.	60	zgodnie z SIWZ

### **Część 3 Zaprojektowanie i wymiana kotłów w budynkach wielorodzinnych wraz z termomodernizacją - Psary 1**

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: wynosi: **432.853,06 zł brutto** ( słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy złote sześć groszy ).

NIE WPLYNĘŁA ŻADNA OFERTA.

### **Część 4 – Zaprojektowanie i wymiana kotłów w budynkach wielorodzinnych wraz z termomodernizacją - Psary 2**

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: wynosi: **438.811,06 zł brutto** ( słownie: czterysta trzydzieści osiem tysięcy osiemset jedenaście złotych sześć groszy ).

NIE WPLYNĘŁA ŻADNA OFERTA.

W dniu **19.01.2021 r.** została podpisana umowa na "**Organizację systemu PSZOK na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego**".

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku” Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami”. Wykonawca umowy: Firma **KONSTROSTAL**

**Sp. z o.o., Osiek 41, 09-226 Zawidz. Termin wykonania umowy: od dnia podpisania umowy do 30 kwietnia 2021 r.**

Wartość umowy: **327.414,44 zł**

## **SZKOŁA PODSTAWOWA W ROGOTWÓRSKU**

### **• Tablety**

Szkoła Podstawowa w Rogotwórsku znalazła się wśród placówek, do których w czwartek 10 grudnia 2020 r. Państwowy Instytut Badawczy Naukowo Akademicznej Sieci Komputerowej – operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej – przekazał tablety wraz z usługą dostępu do Internetu w formie „Szkolnych Pakietów Multimedialnych OSE”.

„Szkolne Pakiety Multimedialne OSE” stanowią formę wsparcia dla szkół, realizowaną przez Ministra Cyfryzacji, w uzgodnieniu z Ministerstwem Edukacji Narodowej, za pośrednictwem Państwowego Instytutu Badawczego NASK, udzieloną w ramach projektu budowy Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

Szkoła otrzymała 25 zestawów z tabletami Huawei MediaPad 5. Wartość przekazanego sprzętu i oprogramowania wynosi 19 725,00 zł netto (24 261,75 zł brutto).

### **• Czytam z klasą**

„Czytam z klasą – lekturki spod chmurki” to międzynarodowy projekt edukacyjny wspierający rozwój czytelnictwa wśród uczniów klas I – III. Projekt trwa od 23 września 2020 r. do 21 czerwca 2021 r. i jest podzielony na trzy moduły:

- I moduł jesienny „Mała chmurka w krainie drzew” od 23 września do 21 grudnia 2020 r.
- II moduł zimowy „Mała chmurka w krainie śniegu” od 22 grudnia 2020 r. do 20 marca 2021 r.
- III moduł wiosenny „Mała chmurka w krainie słońca” od 21 marca do 21 czerwca 2021 r.

Klasy I i III ze Szkoły Podstawowej im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku zrealizowały I moduł „Mała chmurka w krainie drzew”.

Uczniowie wykonali następujące zadania:

1. Założyli „lekturniki”.
2. Wykonali chmurkę Tosię i „Czytusię”.
3. Wybrali lekturę do samodzielnego czytania, to książka Marii Terlikowskiej „Drzewo do samego nieba”.
4. Przygotowali drzewa czytelnicze.
5. Wykonali plakaty zachęcające do czytania papierowych książek.
6. Zorganizowali obchody Światowego Dnia Drzewa.
7. Zapoznali się z opowiadaniem „Mała chmurka w krainie drzew”.

Po złożeniu sprawozdania klasy otrzymały potwierdzenie realizacji modułu I i dostęp do modułu II, który będą realizowały po feriach.

Projekt realizowany jest pod kierunkiem wychowawczyń, pań:

Marii Lewandowskiej i Emilii Sadowskiej.

#### **SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘGU PROBOSTWIE**

Oddana została do użytku sala gimnastyczna. Remont sali obejmował odświeżenie sufitu i ścian, wymianę osłon kaloryferów, drzwi wejściowych, remont drabinek, wymianę sprzętu oraz całkowitą wymianę podłogi na sportową.

W szkole zakończono realizację projektów za pozyskane od sponsorów środki. Zostały wymienione meble na nowe w gabinecie pedagoga oraz w pracowni nr 14, pomalowano gabinet psychologa szkolnego, odświeżono korytarz przy gabinetach psychologa i pedagoga – zostały pomalowane ściany oraz położono nową wykładzinę. Na korytarzu w budynku B oraz w salach nr 4 i nr 5 położone zostały nowe podłogi. Przeprowadzono remont szatni przeznaczonej dla uczniów klas 1-3. Do pracowni komputerowej trafiły komputery pozyskane od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie. Zastąpiły one stare, zużyte już komputery. Wszystkie prace wykonane zostały przez pracowników szkoły.

Pełniący Funkcję  
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykułski